
  

1 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

(dále jen „Výzva“) 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

IČO: 70891095 

SE SÍDLEM: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

ZASTOUPENÝ: Martin Draxler, radní Středočeského kraje pro oblast regionálního 

rozvoje, cestovního ruchu a sportu 

KONTAKTNÍ OSOBA: PhDr. Stanislav Dvořák, vedoucí Odboru regionálního rozvoje  

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, 

s názvem Realizace přípravy, řízení, administrace a součinnost při vyhlášení 

veřejného výběrového řízení pro zakázku „City of the Future – revitalizace území 

BVVP Milovice – Mladá“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Níže jsou uvedeny podmínky, za 

nichž bude veřejná zakázka realizována (zadávací podmínky). 

 

1. Základní údaje o veřejné zakázce  

Předmětem veřejné zakázky je: realizace přípravy, řízení, administrace a součinnost při 

vyhlášení veřejného výběrového řízení pro zakázku „City of the Future – revitalizace 

území BVVP Milovice – Mladá“ 

 

Specifikace předmětu plnění  

Předmětem veřejné zakázky je: tržní ocenění - konzultace, včetně předání podkladů a 

vysvětlení souvislosti, příprava, řízení, administrace a součinnost vyhlášení soutěže na 

výběr poradenské firmy – manažerské vedení projektu City of the Future revitalizace území 

BVVP Milovice – Mladá, aktualizace projektu a představení projektu na klíčových 

mezinárodních akcích a přípravu představení projektu jako konceptu vybraným konkrétním 

investorům, poradenská činnost zaměřená na správné komunikační nástroje projektu, 

zjištění odpovídajícího a cíleného publika, které bude schopné projekt uchopit a dále rozvíjet 

a zajistit konkrétní zájem investorů včetně zajištění podkladů pro získávání partnerů a 

možnosti EU financování z národních zdrojů a zdrojů EU. 

 

Další informace o předmětu plnění obsahuje závazný návrh smlouvy, který je přílohou č. 2 

této Výzvy. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 493 000,00 Kč bez DPH; 596 530,00 Kč s DPH 

 

 



2 

2. Místo a termín plnění Veřejné zakázky 

2.1. Místo a termín plnění 

Místem plnění Veřejné zakázky – Krajský úřad Středočeského kraje  

Předpokládaná doba realizace – ode dne účinnosti smlouvy do konce listopadu 2020 

Počet měsíců realizace – 3 měsíce 

 

Předmět této Veřejné zakázky bude vybraným dodavatelem realizován v souladu 

se Smlouvou a v termínech v jejím rámci uvedených 

 

3. Způsob, doba a místo podání nabídek 

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají v listinné podobě osobně nebo poštou na adresu 
dle této zadávací dokumentace ve lhůtě pro podání nabídek. 

Adresa pro podání nabídky: 

Obchodní firma / název: Středočeský kraj - Podatelna          Úřední hodiny: 

Ulice, číslo popisné: Zborovská 11               Po: 7:30 – 17:00 hod. 

Obec, část: Praha 5 - Smíchov                           Út: 7:30 – 16:00 hod. 

PSČ: 150 21                                                  St: 7:30 – 17:00 hod. 

č. místnosti: 0007                                                                            Čt: 7:30 – 16:00 hod. 

                                                              Pá: 7:30 – 15:00 hod. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 9. 2020 v 10:00 hodin. 

 

4. Požadavek zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu dodavatel stanoví jako celkovou cenu za kompletní dodávku předmětu 

Veřejné zakázky, včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod.) 

absolutní částkou v českých korunách.  

 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého předmětu 

Veřejné zakázky, a to v členění: nabídková cena bez DPH, procentní sazba DPH a výše 

DPH v Kč, nabídková cena včetně DPH v Kč.   

 

Celková nabídková cena nesmí přesáhnout výši předpokládané hodnoty. Zadavatel 

si vyhrazuje právo vyřadit nabídku, která tuto hodnotu přesáhne.  

 

5. Hodnocení nabídek 

Jedná se o přímé zadání v uzavřené výzvě. Zadavatel neprovede hodnocení, jelikož bude 

podána jedna nabídka, jejíž nabídková cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu 

veřejné zakázky. 



3 

 

6. Obchodní podmínky 

Obchodní a jiné smluvní podmínky závazným způsobem vymezující budoucí rámec 

smluvního vztahu mezi Zadavatelem a vybraným dodavatelem jsou podrobně zapracovány 

do závazného návrhu Smlouvy, který je nedílnou součástí této Zadávací dokumentace a 

tvoří její Přílohu č. 2 

 

7. Práva a výhrady zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, 

popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy předloženém účastníkem v nabídce. 

Zadavatel si je vědom, že při tomto jednání nesmí dojít k porušení zásad uvedených v 

ustanovení § 6 zákona. 

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídky účastníka a s účastí v 

poptávkovém řízení. 

  

Příloha č. 1 – Krycí list 

Příloha č. 2 – závazný návrh smlouvy  

 

V Praze dne 14. 9. 2020 

 

 

 

____________________________________ 

ZA: Středočeský kraj 

Martin Draxler, radní Středočeského kraje pro oblast regionálního rozvoje, 

cestovního ruchu a sportu 

 


